Caminhão Iveco/Daily 55C16 CS, placa MIP 1851, renavam nº 284.927.147, fabricação/modelo 2010/2010, cor branca, em bom estado de
conservação. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC; Alienação Fiduciária em favor da Caixa Econômica Federal – CEF. Avaliado em R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais). Depositária: Leila Vian Bastezini, Linha Frederico Wastner, sn, área rural, São
Lourenço do Oeste-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 78.000,00 | LANCE MÍNIMO: